



Behoort bij bestek nr. 1-095-11

Dirk v/d Burgweg
T-Aansluiting

Rotterdam, 10 januari 2012

NOTA VAN INLICHTINGEN

met: 1 inschrijvingsstaat – herzien

Mevrouw/mijnheer,

In aansluiting op bestek nr. 1-095-11 betreffende:

Het aanbrengen van T-Aansluiting Dirk van den Burgweg in de deelgemeente Hoek van Holland in de gemeente Rotterdam,

berichten wij u het volgende.

A. BETREFFENDE HET BESTEK:

deel 2.2 NADERE BESCHRIJVING

Bestekspostnummer. 461020

In de kolom "omschrijving" in regel 6 "verwezen wordt naar bestekspostnr(s)" te lezen ""verwezen wordt naar bestekspostnr(s) n.v.t.".

Bestekspostnummer. 461210

In de kolom "hoeveelheid ter inlichting" in regel 2 "1,00 L" te lezen "1,00 l".

Bestekspostnummer. 461220

In de kolom "eenheid" in regel 2 de volgende tekst toevoegen "dag" .

Bestekspostnummer. 461220

In de kolom "hoeveelheid ter inlichting" in regel 2 de volgende tekst toevoegen "1,00 l".

Bestekspostnummer. 513120

In de kolom "hoeveelheid ter inlichting" in regel 9 "125,00 L" te lezen "125,00 l".

Bestekspostnummer. 8121

In de kolom "omschrijving" in regel 2 "Werkplan opstellen conform bestekspostnr. 817160" te lezen "Werkplan opstellen conform bestekspostnr. 817110".

Bestekspostnummer(s). 8122, 812210 t/m 812240

Bestekspostnummer(s). 8122, 812210 t/m 812240 komen te vervallen.

Bestekspostnummer. 950020

In de kolom "omschrijving" in regel 4 "Acceptatiekosten van coordinatie met werkzaamheden Stedin (OV)" te lezen ""Coördinatie met werkzaamheden Stedin (OV)".

Vragen en antwoorden:

Vraag:

Besteksposten hoofdstuk 45 en 46: Dienen in de besteksposten tevens de kosten te zijn begrepen van de netbeheerder (Stedin?).

Antwoord: Nee

Vraag:

Bestekspostnummer. 461020: Tekst "verwezen wordt naar bestekspostnr(s)". Naar welke bestekspost wordt verwezen?

Antwoord: N.V.T., aannemer dient coördinatie te regelen.

Vraag:

Bestekspostnummer(s). 461210 en 461220: Wat wordt hier bedoeld? Tekst, eenheid en hoeveelheid ter inlichting niet helemaal duidelijk. Leverantie 1 dag?

Antwoord:

Fabrieks afname test (FAT) en inbedrijfstelling test op straat (SAT) kost tijd en geld dient door aannemer te worden ingeschat wat dit kost. VRI aannemer moet hier de kosten van kunnen inschatten.

Vraag:

Bestekspostnummer. 812118. Klopt het dat het hekwerk onder deze post afgeprijsd dient te worden?

Antwoord: Ja

Vraag:

Bestekspostnummer. 812118. Dient het volledige werkterrein afgezet te worden met bouwhekken?

Antwoord: Nee, depots in de hekken.

Vraag:

Bestekspostnummer. 950020: Wat wordt bedoeld met *Acceptatiekosten* van coördinatie met werkzaamheden Stedin (OV)?

Antwoord:

Maximale kosten voor coördinatie van aannemer.

B. BETREFFENDE DE INSCHRIJVINGSSTAAT:

De in uw bezit zijnde inschrijvingsstaat is vervallen, u dient gebruik te maken van de bijgevoegde inschrijvingsstaat-herzien.

Hoogachtend,

DE ALGEMEEN DIRECTEUR VAN GEMEENTEWERKEN

(voor deze)

ing. B. Oosterom

plv. hoofd Afdeling Aanbestedingszaken